
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Іллінецький  аграрний  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Іллінці

(населений пункт)

від «13» серпня 2024 року №64-н

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Іллінецький аграрний фаховий коледж у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «13» серпня 2024 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Виконувач обов'язків 
директора Василь ПИНДУС

(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Іллінецький аграрний фаховий 
коледж

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 64-н

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13318436 1295565 Гончарук Максим Олександрович
54637311 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Облік і 
оподаткування

137,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Іллінецький аграрний фаховий 
коледж

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 64-н

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13381199 1301231 Гой Адам Васильович
54637321 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0133680 Менеджмент 165,000

2 13399935 1301231 Лановчук Андрій Вікторович
54408375 EP 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0201817 Менеджмент 161,000

3 13652531 1301231 Ляховенко Назарій Романович
51954134 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Менеджмент 170,000

2



4 14292498 1301231 Мішова Юлія Михайлівна
53199052 BH 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0278594 Менеджмент 176,000

5 13374101 1301231 Феник Вікторія Володимирівна
54763052 XE 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Менеджмент 112,000

6 13633182 1301231 Фіголь Вероніка Вікторівна
54642628 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Менеджмент 149,000

7 13337147 1301231 Ямчук Богдана Миколаївна
54639504 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0086883 Менеджмент 169,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Іллінецький аграрний фаховий 
коледж

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 64-н

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13511223 1331128 Андрієнко Анастасія Сергіївна
54635422 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0202828 Харчові 
технології

163,000

2 13518112 1331128 Волощук Олександр Олександрович
54637376 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Харчові 
технології

110,000

3 13258120 1331128 Михальський Руслан Олександрович
54642590 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0222372 Харчові 
технології

170,000

4



4 13471293 1331128 Павленко Олександр Олегович
54637338 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0087746 Харчові 
технології

177,000

5 13394096 1331128 Подолян Єлизавета Олегівна
54637300 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Харчові 
технології

168,000

6 13387838 1331128 Цимбал Настя Ігорівна
54644359 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0091029 Харчові 
технології

162,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Іллінецький аграрний фаховий 
коледж

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 64-н

201 Агрономія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13262769 1297651 Байрак Вадим Миколайович
54628558 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0104315 Агрономія 166,000

2 13427290 1297651 Білозір Денис Олегович
54408376 EP 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агрономія 120,000

3 13432632 1297651 Бондар Артем Андрійович
54645532 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0088129 Агрономія 182,000

6



4 13321150 1297651 Гальчинюк Василь Романович
54644766 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агрономія 112,000

5 13826831 1297651 Годованець Тарас Ігорович
54643225 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0182697 Агрономія 167,000

6 13265910 1297651 Гончар Степан Вікторович
54637334 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агрономія 104,000

7 13355438 1297651 Комарівський Ярослав Вікторович
53189739 BH 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агрономія 105,000

8 13826149 1297651 Красіля Святослав Ігорович
54872721 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0064316 Агрономія 200,000

9 13342145 1297651 Кухарук Олексій Олексійович
54642098 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0211184 Агрономія 152,000

10 13298311 1297651 Макаренко Сергій Сергійович
54639454 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агрономія 109,000

11 13390092 1297651 Манжос Ярослав Ігорович
54638027 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агрономія 133,000

12 13356292 1297651 Марко Олександр Іванович
55048774 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агрономія 120,000

7



13 13277262 1297651 Нагорний Андрій Олександрович
54643212 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агрономія 110,000

14 13767334 1297651 Нікітчук Вячеслав Сергійович
54642697 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0245397 Агрономія 169,000

15 13827553 1297651 Пасічнюк Андрій Андрійович
54639462 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0191042 Агрономія 151,000

16 13411786 1297651 Попов Іван Сергійович
54639532 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0256033 Агрономія 170,000

17 13826478 1297651 Сірук Дмитро Віталійович
54635438 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0256267 Агрономія 164,000

18 13353663 1297651 Стародуб Назар Володимирови
ч

53212251 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агрономія 108,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Іллінецький аграрний фаховий 
коледж

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 64-н

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14036112 1302678 Андрієнко Мар`яна Вадимівна

54624143 BH 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0120761 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

159,000

2 13354657 1302678 Бадовський Вадим Павлович

50394814 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

102,000

9



3 13390150 1302678 Варнава Валерій Валерійович

54583964 BH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

117,000

4 13247501 1302678 Добровольськи
й Михайло Анатолійович

54639456 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0201245 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

171,000

5 13241323 1302678 Качелін Даниїл Олександрович

53208465 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0202668 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

176,000

6 13280290 1302678 Квашук Максим Ігорович

54585437 BH 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

100,000

7 13354159 1302678 Конопельнюк Андрій Ярославович

54637324 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

103,000

8 13664472 1302678 Крамаренко Катерина Володимирівна

54635488 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

118,000

9 13652452 1302678 Млотко Аліна Вікторівна

54635408 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

109,000

10 13956490 1302678 Пендальчук Олександр Олегович

54642670 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0057352 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

165,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Іллінецький аграрний фаховий 
коледж

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 64-н

205 Лісове господарство Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13468329 1348260 Богачук Олександр Володимирови
ч

54637399 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0228988 Лісове 
господарство

172,000

2 13244004 1348260 Городецький Владислав Ярославович
54628581 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Лісове 
господарство

100,000

3 13400871 1348260 Дишлик Назар Романович
54870993 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Лісове 
господарство

104,000

11



4 13337746 1348260 Житник Сергій Олександрович
54642674 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Лісове 
господарство

118,000

5 13360354 1348260 Майоров Павло Сергійович
52683524 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Лісове 
господарство

100,000

6 13649333 1348260 Прадивляний Владислав Васильович
54644450 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Лісове 
господарство

180,000

7 13246639 1348260 Редванський Віталій Сергійович
54871069 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0179764 Лісове 
господарство

148,000

12


